Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3805   CAXIAS (MA), SEXTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2019 Edição de Hoje: 04 páginas

ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS/MA

ERRATA DE EXTRATO DE ATA

Na publicação do extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS que circulou com o número 0016/2019/PP031/2019-PMC/MA,
que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAXIAS – MA, que teve como empresas detentoras: APARECIDA E LUCIA LTDA, CNPJ 23.317.302/0001-93, V MOURA
SOUSA – ME, CNPJ 01.725.273/0001-66, publicado no Diário Oficial do Município nº 3797 do dia 14 de maio de 2019.

ONDE SE LÊ:

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR
UNT.

01

Ap. Standart individual – ar condicionado, TV, internet,
frigobar (com água) e café da manhã.

Diária 250 180,00

Licitante Vencedora: V MOURA SOUSA – ME

02

Ap. Standart duplo - ar condicionado, TV, internet, frigobar
(com água) e café da manhã Diária 250 230,00

Licitante Vencedora: V MOURA SOUSA – ME

03

Ap. triplo – cama Box, ar condicionado, TV, internet, frigobar
(com água) e café da manhã Diária 250 280,00
Licitante Vencedora: V MOURA SOUSA – ME

LEIA-SE:

LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR
UNT.

01

Suíte master individual - cama Box, ar condicionado, TV,
internet, frigobar (com água) e café da manhã).

Diária 200 180,00

Licitante Vencedora: V MOURA SOUSA – ME

02

Suíte máster duplo - cama Box, ar condicionado, TV, internet,
frigobar (com água) e café da manhã.

Diária 200 230,00

Licitante Vencedora: V MOURA SOUSA – ME

03

Suíte máster triplo - cama Box, ar condicionado, TV, internet,
frigobar (com água) e café da manhã. Diária 200 280,00
Licitante Vencedora: V MOURA SOUSA – ME

Caxias – MA, 24 de maio de 2019.

Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

2   Atos do Poder Executivo Sexta-feira, 24 de Maio de 2019

AVISO DE ANULAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO

A Comissão Central de Licitação-CCL do município de
Caxias-MA, torna público para conhecimento dos
interessados, está anulada a publicação da Chamada
Pública nº 003/2019, nos termos do Art. 49 da Lei nº
8.666/93, tendo por objeto a Seleção de entidade de
direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como
Organização da Sociedade Civil de Interesse Público –
OSCIP, para seleção da Melhor Proposta Técnica
visando a celebração de Termo de Parceria com
Organização da Sociedade Civil de Interesse Público –
OSCIP, para gestão de mão de obra médica
complementar, em regime de (plantão) e demais
profissionais de níveis superior, com desempenho de
atividades na Secretaria Municipal de Saúde, nos
termos da Legislação aplicável a matéria. Informações
adicionais no prédio da Comissão Central de Licitação,
situada na Praça Gonçalves Dias, S/N, Centro, Caxias-
Ma, no horário das 08h00min (oito horas) às 13h00min (treze
horas).

Caxias - MA, 22 de maio de 2019.
Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Sexta-feira, 24 de Maio de 2019

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

		2019-05-24T22:28:24-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156